
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

São José Futsal [FEMININO]

São José Futsal [FEMININO]

73731 05/05/201902 01 C.A. Guarulhense

C.A. Guarulhense

Estadual Feminino                                 
Sub-17 Feminino A2
GINÁSIO BRUNO MARQUES DA SILVA - ALTOS DE SANTANA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PLINIO RICARDO BUENO
LUIZ ANTONIO SANT ANNA

JONATHAN WILIAN DE BRITO
ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS

1458
1459
948
1428

16:30 16:52

01 00

17:02 17:24

01 01

02 01

145895 GABRIELLE HELENA DE PAULA MADUREIRA 02
165858 MARIA EDUARDA LOPES 05 17:59
151584 GABRIELA CRISTINA DE MEDEIROS OLIVEIRA 09 28:38
165950 JULIA DE MORAIS BORGES 11
154064 EVELIN CAROLINE RODRIGUES 12
154599 EMELYN CRISTINE CAMARGO SOUTO 13
160445 ARIANE HELENA SILVEIRA LIMA 15
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TATIANE DE OLIVEIRA NEPOMUCENO6780

ANDRESSA CARLA FRIGGI6778
JOHANN FIORINDO PEDRINI7159

0901
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1502
21:22

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169680 SOPHIA STROBEL 01
165920 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA SOARES 02
165934 NUBIA MILENA CAVALCANTE TOMAS 05
169961 KAROLINI BALMORISCO MIRANDA 06
169682 GEOVANNA VITÓRIA DA SILVA ARCE 08
165922 BRENDA MARINS CLEMENTE 09
160623 ANNA BEATRIZ MARINHO ARANDA 10
165932 JOANA CAROLINE DOS SANTOS RIBEIRO SANTANA 11 03:29
160626 ISABELE AUGUSTO DA SILVA 12
169681 LETÍCIA MORAES DOS SANTOS 14
160296 SAMIRA SOUSA SANTOS 20

12 02
11
08
11

05
10
09
10

09
10
02
14

11
09
05

12:25 09:33

xx
x

0501

21:51

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ERICO BARBOSA ANDRADE6769

ISAIAS COLOMBANO DOS SANTOS5957
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CLAUDIO REIS DE CARVALHO 6639

São José Futsal [FEMININO]

MARCELO ALVES DA SILVA 6772

C.A. Guarulhense


